



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Ao(s) Vinte e Um dia(s) do mês de Julho do ano de Dois Mil e Dezessete, no endereço sito a PRACA 13 DE ABRIL, cidade de CAMPOS BORGES, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e julgar o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 24/2017, a fim de procederem o Julgamento e Classificação das propostas das licitantes habilitadas ao certame, apresentadas em sessão pública de Vinte e Um dia(s) do mês de Julho do ano de Dois Mil e Dezessete.

As propostas das empresas licitantes foram as seguintes:

Empresa: EMANUEL MARION GONCALVES ME - 4469					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT DE 800 GR	8,95000	895,00
2	40,00	PAC	AMIDO DE MILHO Pct. 1 Kg	5,25000	210,00
3	100,00	PAC	AÇUCAR CRISTAL Pct. 05	13,95000	1.395,00
4	100,00	PAC	ARROZ T2 PCT 5 Kg	12,10000	1.210,00
5	300,00	PAC	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER - Pct. 400 g.	3,98000	1.194,00
6	180,00	PAC	BOLACHA MARIA TRADICIONAL - PCT 350 GR	3,98000	716,40
7	20,00	LT	CAFE SOLUVEL EM PO LTA 200G	12,95000	259,00
8	80,00	CX	CALDO DE GALINHA CX COM 12 CUBOS	1,95000	156,00
9	12,00	PAC	CANELA EM PÓ 30 G	1,79000	21,48
10	12,00	UN	CANELA EM RAMO PCT C/ 30 G	1,79000	21,48
11	140,00	CX	CHÁ -CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABORES VARIADOS	2,98000	417,20
12	12,00	PT	CRAVO DA INDIA POTE 30G	3,25000	39,00
13	8,00	LT	ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA Lta. 03 Kg	12,30000	98,40
14	80,00	LT	EXTRATO DE TOMATE Lta 850 g	8,39000	671,20
15	40,00	PAC	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL T-1 - PCT 5 KG	11,00000	440,00
16	40,00	KG	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PCT DE 1 KG	1,90000	76,00
17	20,00	KG	FEIJÃO PRETO T-1 Pct. 1 Kg	6,40000	128,00
18	100,00	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Lta 100 g	2,40000	240,00
19	100,00	PAC	LENTILHA PCT 500 G	7,80000	780,00
20	100,00	PAC	MASSA PARAFUSO Pct 1 KG.	4,10000	410,00
21	8,00	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA Lta 3 Kg	14,20000	113,60
22	40,00	PAC	MILHO PARA PIPOCA - T-1, PCT C/ 500 GR	2,95000	118,00
23	140,00	UN	ÓLEO DE SOJA VEGETAL FRC COM 900 ML	3,90000	546,00
24	2,00	PAC	ORÉGANO PCT DE 1KG	26,00000	52,00
25	60,00	PAC	SAGU DE MANDIOCA Pct. 500 g	3,80000	228,00
26	30,00	KG	SAL IODADO REFINADO PCT DE 01 KG	0,98000	29,40
27	40,00	PT	SCHIMIER DE FRUTAS VARIOS SABORES PT DE 900 GR	7,99000	319,60
28	8,00	FR	VINAGRE DE VINHO TINTO - FRASCO DE 3 L	12,50000	100,00
29	12,00	UN	ALHO PACOTES C/ 3 UN.	6,50000	78,00
30	760,00	KG	BANANA	2,28000	1.732,80
31	180,00	KG	BATATA INGLESA	1,98000	356,40
32	1.050,00	SC	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) SABORES VARIADOS Frc. 1 L	3,35000	3.517,50
33	96,00	KG	BETERRABA BOA QUALIDADE	2,95000	283,20



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
34	372,00	KG	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA DE 1ª	15,90000	5.914,80
35	120,00	KG	CARNE SUINA	12,08000	1.449,60
36	48,00	KG	CEBOLA BOA QUALIDADE	2,90000	139,20
37	96,00	KG	CENOURA	3,40000	326,40
38	400,00	KG	PEITO DE FRANGO KG COM OSSO	8,20000	3.280,00
39	960,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	3,20000	3.072,00
40	660,00	KG	MAÇA MÉDIA BOA QUALIDADE	2,98000	1.966,80
41	300,00	KG	MAMÃO BOA QUALIDADE	3,55000	1.065,00
42	60,00	PT	MARGARINA VEGETAL 500G	2,98000	178,80
43	120,00	KG	MORTADELA SEM GORDURA FATIADA	7,20000	864,00
44	100,00	DZ	OVOS FRESCOS DE GALINHA	5,60000	560,00
45	370,00	KG	PÃO SOVADINHO DE 50 G	9,98000	3.692,60
46	60,00	KG	QUEIJO FATIADO	27,00000	1.620,00
47	72,00	KG	PIMENTÃO MÉDIO BOA QUALIDADE	1,20000	86,40
48	96,00	KG	SALSICHA A GRANEL BOA QUALIDADE	7,60000	729,60
49	360,00	KG	SALSICHÃO	11,50000	4.140,00
50	28,00	PAC	TEMPERO VERDE	2,40000	67,20
51	120,00	KG	TOMATE BOA QUALIDADE	4,55000	546,00
52	40,00	LT	CAFÉ SOLUVEL INSTANTANEO EM PÓ Lta 200 g	12,95000	518,00
53	50,00	PAC	MASSA CABELO DE ANJO Pct. 400 g	3,75000	187,50
54	24,00	UN	BROCOLIS	4,20000	100,80
55	20,00	UN	COUVE FLOR	4,50000	90,00
56	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL PEQUENA 24 UND	2,70000	162,00
57	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL GRANDE PCT DE 500 G	4,30000	258,00
58	25,00	UN	IOGURT BANDEJA C/ 8 UN., PESO 45G CADA UN., SABOR MORANGO	6,40000	160,00
Total dos Produtos Cotados					48.027,36

Empresa: FERRARI & FERRARI LTDA - 2864					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT DE 800 GR	13,80000	1.380,00
2	40,00	PAC	AMIDO DE MILHO Pct. 1 Kg	5,45000	218,00
3	100,00	PAC	AÇUCAR CRISTAL Pct. 05	13,99000	1.399,00
4	100,00	PAC	ARROZ T2 PCT 5 Kg	12,85000	1.285,00
5	300,00	PAC	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER - Pct. 400 g.	4,55000	1.365,00
6	180,00	PAC	BOLACHA MARIA TRADICIONAL - PCT 350 GR	4,55000	819,00
7	20,00	LT	CAFE SOLUVEL EM PO LTA 200G	13,15000	263,00
8	80,00	CX	CALDO DE GALINHA CX COM 12 CUBOS	2,19000	175,20
9	12,00	PAC	CANELA EM PÓ 30 G	2,30000	27,60
10	12,00	UN	CANELA EM RAMO PCT C/ 30 G	2,15000	25,80
11	140,00	CX	CHÁ -CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABORES VARIADOS	3,25000	455,00
12	12,00	PT	CRAVO DA INDIA POTE 30G	3,45000	41,40
13	8,00	LT	ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA Lta. 03 Kg	12,60000	100,80
14	80,00	LT	EXTRATO DE TOMATE Lta 850 g	8,75000	700,00
15	40,00	PAC	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL T-1 - PCT 5 KG	11,25000	450,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
16	40,00	KG	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PCT DE 1 KG	2,40000	96,00
17	20,00	KG	FEIJÃO PRETO T-1 Pct. 1 Kg	6,90000	138,00
18	100,00	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Lta 100 g	2,90000	290,00
19	100,00	PAC	LENTILHA PCT 500 G	8,90000	890,00
20	100,00	PAC	MASSA PARAFUSO Pct 1 KG.	4,20000	420,00
21	8,00	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA Lta 3 Kg	14,80000	118,40
22	40,00	PAC	MILHO PARA PIPOCA - T-1, PCT C/ 500 GR	3,30000	132,00
23	140,00	UN	ÓLEO DE SOJA VEGETAL FRC COM 900 ML	3,95000	553,00
24	2,00	PAC	ORÉGANO PCT DE 1KG	26,00000	52,00
25	60,00	PAC	SAGU DE MANDIOCA Pct. 500 g	4,55000	273,00
26	30,00	KG	SAL IODADO REFINADO PCT DE 01 KG	0,99000	29,70
27	40,00	PT	SCHIMIER DE FRUTAS VARIOS SABORES PT DE 900 GR	8,80000	352,00
28	8,00	FR	VINAGRE DE VINHO TINTO - FRASCO DE 3 L	13,55000	108,40
29	12,00	UN	ALHO PACOTES C/ 3 UN.	7,65000	91,80
30	760,00	KG	BANANA	2,45000	1.862,00
31	180,00	KG	BATATA INGLESA	2,85000	513,00
32	1.050,00	SC	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) SABORES VARIADOS Frc. 1 L	4,08000	4.284,00
33	96,00	KG	BETERRABA BOA QUALIDADE	3,13000	300,48
34	372,00	KG	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA DE 1ª	16,30000	6.063,60
35	120,00	KG	CARNE SUINA	12,45000	1.494,00
36	48,00	KG	CEBOLA BOA QUALIDADE	2,95000	141,60
37	96,00	KG	CENOURA	3,90000	374,40
38	400,00	KG	PEITO DE FRANGO KG COM OSSO	8,48000	3.392,00
39	960,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	3,45000	3.312,00
40	660,00	KG	MAÇA MÉDIA BOA QUALIDADE	3,78000	2.494,80
41	300,00	KG	MAMÃO BOA QUALIDADE	4,12000	1.236,00
42	60,00	PT	MARGARINA VEGETAL 500G	3,20000	192,00
43	120,00	KG	MORTADELA SEM GORDURA FATIADA	7,85000	942,00
44	100,00	DZ	OVOS FRESCOS DE GALINHA	6,30000	630,00
45	370,00	KG	PÃO SOVADINHO DE 50 G	10,45000	3.866,50
46	60,00	KG	QUEIJO FATIADO	29,60000	1.776,00
47	72,00	KG	PIMENTÃO MÉDIO BOA QUALIDADE	1,20000	86,40
48	96,00	KG	SALSICHA A GRANEL BOA QUALIDADE	8,48000	814,08
49	360,00	KG	SALSICHÃO	13,60000	4.896,00
50	28,00	PAC	TEMPERO VERDE	2,50000	70,00
51	120,00	KG	TOMATE BOA QUALIDADE	4,65000	558,00
52	40,00	LT	CAFÉ SOLUVEL INSTANTANEO EM PÓ Lta 200 g	13,15000	526,00
53	50,00	PAC	MASSA CABELO DE ANJO Pct. 400 g	4,18000	209,00
54	24,00	UN	BROCOLIS	4,95000	118,80
55	20,00	UN	COUVE FLOR	4,65000	93,00
56	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL PEQUENA 24 UND	3,25000	195,00
57	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL GRANDE PCT DE 500 G	4,88000	292,80
58	25,00	UN	IOGURT BANDEJA C/ 8 UN., PESO 45G CADA UN., SABOR MORANGO	7,80000	195,00
Total dos Produtos Cotados					53.177,56



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Empresa: SUPER MORESCO LTDA - 3858					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT DE 800 GR	6,94000	694,00
2	40,00	PAC	AMIDO DE MILHO Pct. 1 Kg	4,25000	170,00
3	100,00	PAC	AÇUCAR CRISTAL Pct. 05	11,25000	1.125,00
4	100,00	PAC	ARROZ T2 PCT 5 Kg	10,42000	1.042,00
5	300,00	PAC	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER - Pct. 400 g.	3,84000	1.152,00
6	180,00	PAC	BOLACHA MARIA TRADICIONAL - PCT 350 GR	3,78000	680,40
7	20,00	LT	CAFE SOLUVEL EM PO LTA 200G	11,15000	223,00
8	80,00	CX	CALDO DE GALINHA CX COM 12 CUBOS	1,62000	129,60
9	12,00	PAC	CANELA EM PÓ 30 G	1,40000	16,80
10	12,00	UN	CANELA EM RAMO PCT C/ 30 G	1,40000	16,80
11	140,00	CX	CHÁ -CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABORES VARIADOS	2,57000	359,80
12	12,00	PT	CRAVO DA INDIA POTE 30G	3,40000	40,80
13	8,00	LT	ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA Lta. 03 Kg	9,48000	75,84
14	80,00	LT	EXTRATO DE TOMATE Lta 850 g	7,64000	611,20
15	40,00	PAC	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL T-1 - PCT 5 KG	9,75000	390,00
16	40,00	KG	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PCT DE 1 KG	2,13000	85,20
17	20,00	KG	FEIJÃO PRETO T-1 Pct. 1 Kg	3,95000	79,00
18	100,00	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Lta 100 g	2,35000	235,00
19	100,00	PAC	LENTILHA PCT 500 G	5,74000	574,00
20	100,00	PAC	MASSA PARAFUSO Pct 1 KG.	3,72000	372,00
21	8,00	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA Lta 3 Kg	9,47000	75,76
22	40,00	PAC	MILHO PARA PIPOCA - T-1, PCT C/ 500 GR	2,63000	105,20
23	140,00	UN	ÓLEO DE SOJA VEGETAL FRC COM 900 ML	3,32000	464,80
24	2,00	PAC	ORÉGANO PCT DE 1KG	26,26000	52,52
25	60,00	PAC	SAGU DE MANDIOCA Pct. 500 g	3,74000	224,40
26	30,00	KG	SAL IODADO REFINADO PCT DE 01 KG	0,82000	24,60
27	40,00	PT	SCHIMIER DE FRUTAS VARIOS SABORES PT DE 900 GR	7,18000	287,20
28	8,00	FR	VINAGRE DE VINHO TINTO - FRASCO DE 3 L	13,55000	108,40
29	12,00	UN	ALHO PACOTES C/ 3 UN.	6,99000	83,88
30	760,00	KG	BANANA	2,39000	1.816,40
31	180,00	KG	BATATA INGLESA	1,99000	358,20
32	1.050,00	SC	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) SABORES VARIADOS Frc. 1 L	2,50000	2.625,00
33	96,00	KG	BETERRABA BOA QUALIDADE	2,49000	239,04
34	372,00	KG	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA DE 1ª	14,49000	5.390,28
35	120,00	KG	CARNE SUINA	7,93000	951,60
36	48,00	KG	CEBOLA BOA QUALIDADE	2,98000	143,04
37	96,00	KG	CENOURA	2,99000	287,04
38	400,00	KG	PEITO DE FRANGO KG COM OSSO	6,50000	2.600,00
39	960,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	2,60000	2.496,00
40	660,00	KG	MAÇA MÉDIA BOA QUALIDADE	3,49000	2.303,40
41	300,00	KG	MAMÃO BOA QUALIDADE	3,49000	1.047,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
42	60,00	PT	MARGARINA VEGETAL 500G	2,87000	172,20
43	120,00	KG	MORTADELA SEM GORDURA FATIADA	5,50000	660,00
44	100,00	DZ	OVOS FRESCOS DE GALINHA	5,99000	599,00
45	370,00	KG	PÃO SOVADINHO DE 50 G	8,99000	3.326,30
46	60,00	KG	QUEIJO FATIADO	22,50000	1.350,00
47	72,00	KG	PIMENTÃO MÉDIO BOA QUALIDADE	1,20000	86,40
48	96,00	KG	SALSICHA A GRANEL BOA QUALIDADE	6,00000	576,00
49	360,00	KG	SALSICHÃO	10,00000	3.600,00
50	28,00	PAC	TEMPERO VERDE	2,59000	72,52
51	120,00	KG	TOMATE BOA QUALIDADE	4,65000	558,00
52	40,00	LT	CAFÉ SOLUVEL INSTANTANEO EM PÓ Lta 200 g	12,28000	491,20
53	50,00	PAC	MASSA CABELO DE ANJO Pct. 400 g	3,17000	158,50
54	24,00	UN	BROCOLIS	4,49000	107,76
55	20,00	UN	COUVE FLOR	4,49000	89,80
56	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL PEQUENA 24 UND	2,75000	165,00
57	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL GRANDE PCT DE 500 G	3,52000	211,20
58	25,00	UN	IOGURT BANDEJA C/ 8 UN., PESO 45G CADA UN., SABOR MORANGO	5,99000	149,75
Total dos Produtos Cotados					42.129,83

Considerando as cotações de cada concorrente constantes acima, e levando-se em conta o critério de julgamento Menor Preço por Item, foram consideradas vencedoras as seguintes propostas:

Empresa: EMANUEL MARION GONCALVES ME - 4469					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT DE 800 GR	4,80000	480,00
6	180,00	PAC	BOLACHA MARIA TRADICIONAL - PCT 350 GR	2,14000	385,20
11	140,00	CX	CHÁ -CAIXA C/ 10 SAQUINHOS - SABORES VARIADOS	1,55000	217,00
18	100,00	LT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO Lta 100 g	1,55000	155,00
25	60,00	PAC	SAGU DE MANDIOCA Pct. 500 g	2,57000	154,20
27	40,00	PT	SCHIMIER DE FRUTAS VARIOS SABORES PT DE 900 GR	4,90000	196,00
32	1.050,00	SC	BEBIDA LACTEA (IOGURTE) SABORES VARIADOS Frc. 1 L	1,80000	1.890,00
34	372,00	KG	CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA DE 1ª	8,23000	3.061,56
39	960,00	L	LEITE UHT INTEGRAL 01 LITRO	1,86000	1.785,60
41	300,00	KG	MAMÃO BOA QUALIDADE	2,04000	612,00
44	100,00	DZ	OVOS FRESCOS DE GALINHA	3,48000	348,00
45	370,00	KG	PÃO SOVADINHO DE 50 G	5,34000	1.975,80
46	60,00	KG	QUEIJO FATIADO	17,14000	1.028,40
49	360,00	KG	SALSICHÃO	6,85000	2.466,00
56	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL PEQUENA 24 UND	1,86000	111,60
57	60,00	PAC	MASSA PARA PASTEL GRANDE PCT DE 500 G	2,64000	158,40
Total dos Produtos					15.024,76

Empresa: FERRARI & FERRARI LTDA - 2864



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	300,00	PAC	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER - Pct. 400 g.	2,25000	675,00
14	80,00	LT	EXTRATO DE TOMATE Lta 850 g	4,95000	396,00
16	40,00	KG	FARINHA DE MILHO MÉDIA - PCT DE 1 KG	1,15000	46,00
24	2,00	PAC	ORÉGANO PCT DE 1KG	19,80000	39,60
30	760,00	KG	BANANA	1,20000	912,00
Total dos Produtos					2.068,60

Empresa: SUPER MORESCO LTDA - 3858

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	40,00	PAC	AMIDO DE MILHO Pct. 1 Kg	3,11000	124,40
3	100,00	PAC	AÇUCAR CRISTAL Pct. 05	8,91000	891,00
4	100,00	PAC	ARROZ T2 PCT 5 Kg	7,42000	742,00
7	20,00	LT	CAFE SOLUVEL EM PO LTA 200G	7,72000	154,40
8	80,00	CX	CALDO DE GALINHA CX COM 12 CUBOS	1,08000	86,40
9	12,00	PAC	CANELA EM PÓ 30 G	1,24000	14,88
10	12,00	UN	CANELA EM RAMO PCT C/ 30 G	1,13000	13,56
12	12,00	PT	CRAVO DA INDIA POTE 30G	2,20000	26,40
13	8,00	LT	ERVILHA EM CONSERVA REIDRATADA Lta. 03 Kg	6,83000	54,64
15	40,00	PAC	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL T-1 - PCT 5 KG	6,83000	273,20
17	20,00	KG	FEIJÃO PRETO T-1 Pct. 1 Kg	3,31000	66,20
19	100,00	PAC	LENTILHA PCT 500 G	4,15000	415,00
20	100,00	PAC	MASSA PARAFUSO Pct 1 KG.	2,47000	247,00
21	8,00	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA Lta 3 Kg	6,59000	52,72
22	40,00	PAC	MILHO PARA PIPOCA - T-1, PCT C/ 500 GR	1,78000	71,20
23	140,00	UN	ÓLEO DE SOJA VEGETAL FRC COM 900 ML	2,47000	345,80
26	30,00	KG	SAL IODADO REFINADO PCT DE 01 KG	0,64000	19,20
28	8,00	FR	VINAGRE DE VINHO TINTO - FRASCO DE 3 L	8,81000	70,48
29	12,00	UN	ALHO PACOTES C/ 3 UN.	4,15000	49,80
31	180,00	KG	BATATA INGLESA	1,00000	180,00
33	96,00	KG	BETERRABA BOA QUALIDADE	1,33000	127,68
35	120,00	KG	CARNE SUINA	5,44000	652,80
36	48,00	KG	CEBOLA BOA QUALIDADE	1,38000	66,24
37	96,00	KG	CENOURA	1,38000	132,48
38	400,00	KG	PEITO DE FRANGO KG COM OSSO	4,45000	1.780,00
40	660,00	KG	MAÇA MÉDIA BOA QUALIDADE	1,50000	990,00
42	60,00	PT	MARGARINA VEGETAL 500G	1,88000	112,80
43	120,00	KG	MORTADELA SEM GORDURA FATIADA	3,90000	468,00
47	72,00	KG	PIMENTÃO MÉDIO BOA QUALIDADE	0,54000	38,88
48	96,00	KG	SALSICHA A GRANEL BOA QUALIDADE	3,96000	380,16
50	28,00	PAC	TEMPERO VERDE	0,99000	27,72
51	120,00	KG	TOMATE BOA QUALIDADE	2,70000	324,00
52	40,00	LT	CAFÉ SOLUVEL INSTANTANEO EM PÓ Lta 200 g	7,40000	296,00
53	50,00	PAC	MASSA CABELO DE ANJO Pct. 400 g	1,96000	98,00
54	24,00	UN	BROCOLIS	2,67000	64,08
55	20,00	UN	COUVE FLOR	2,51000	50,20



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS
BORGES
PRACA 13 DE ABRIL, 371
C.N.P.J. 92.406.164/0001-31
Setor de Licitações

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
58	25,00	UN	IOGURT BANDEJA C/ 8 UN., PESO 45G CADA UN., SABOR MORANGO	4,15000	103,75
Total dos Produtos					9.611,07

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou a publicação da classificação das propostas para efeito de intimação e ciência dos interessados. Encerrado o prazo de recurso, o processo será enviado à autoridade superior, para homologação e adjudicação correspondente.

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SUELEN TOMBINI MAYER
Pregoeira

VERA TERESINHA
SCHEIBLER
Membro

LUCIANO CORAZZA
Membro